РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023   № 649/52-1

г. Жуковка

О плане приватизации муниципального

имущества Жуковского муниципального

округа Брянской области на 2024 год

          Заслушав и обсудив предложение администрации Жуковского муниципального округа

Брянской области о плане приватизации муниципального имущества Жуковского

муниципального округа Брянской области на 2024 год

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

             РЕШИЛ:

       1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального

округа Брянской области на 2024 год (прилагается).

       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского

муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.).

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области

              В.В. Латышев

                                                                                                                Приложение

                                                                                                      к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                        Жуковского муниципального округа

                                                                                                                         Брянской области

                                                                                                                № 649/52-1от 21.12.2023

План

приватизации муниципального имущества

Жуковского муниципального округа Брянской области

на 2024 год

№

п/п

Наименование имущества,

местонахождения

Общая

площадь

(кв.м.)

Начальная

цена с

учетом НДС

(рыночная

стоимость)

(руб.)

Предполагаемые

сроки

приватизации

Способ

приватизации

муниципального

имущества

     1 2 3 4 5 6

1. Здание нежилое

(Красноборский сельский

клуб) на земельном

участке, расположенные

по адресу: Брянская

область, р-н Жуковский,

п. Красный Бор, ул.

Школьная, д. 16 а

79,6

330

14400,00

68000,00

апрель-май аукцион

2. Здание нежилое (теплица),

расположенное по адресу:

Брянская область, р-н

Жуковский, г. Жуковка,

ул. Крупской, д. 1

164,6 96500,00 апрель-май аукцион

3. Здание нежилое

(пищеблок),

расположенное по адресу:

Брянская область, р-н

Жуковский, г. Жуковка,

ул. Крупской, д. 1

237,9 265200,00 апрель-май аукцион

4. Здание нежилое (гараж),

расположенное по адресу:

Брянская область, р-н

Жуковский, г. Жуковка,

ул. Крупской, д. 1

198,1 104400,00 апрель-май аукцион

5. Здание банно-прачечного

комбината,

расположенное по адресу:

Брянская область, р-н

Жуковский, г. Жуковка,

ул. Крупской, д. 1

308 292800,00 апрель-май аукцион

6. Здание нежилое

(свинарник),

расположенное по адресу:

Брянская область, р-н

Жуковский, г. Жуковка,

ул. Крупской, д. 1

143,4

44400,00 апрель-май аукцион

7. Здание нежилое 124,4 99600,00 апрель-май аукцион

(овощехранилище),

расположенное по адресу:

Брянская область, р-н

Жуковский, г. Жуковка,

ул. Крупской, д. 1